МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕБРИХИНСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Алтайский край, Ребрихинский район, село Ребриха, пр-т Победы, 13,
_________тел/факс 8(38582) 2-11-50, 2-16-50, E -m ail: pu70altai@22edu.ru________

«Об утверждении стоимости оказания платных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить действие приказа «Об утверждении стоимости оказания

платных услуг» №237 от 26 декабря 2023 года с 01 сентября 2024 года.
2. Утвердить стоимость оказания платных услуг в КГБПОУ «Ребрихинский

лицей ПО» (Приложение №1).
3. Стоимость платных услуг, утвержденную настоящим приказом, применять

с 01 сентября 2024 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на В. А. Алпатова,

заведующего платным обучением и главного бухгалтера И.Н.Гущина.

Основание: Сметы расходов.

ПРИКАЗ

26 августа 2024года № 118

с. Ребриха

Исполняющий обязанности директора С.В .Шурыгин

mailto:pu70altai@22edu.ru

Приложение №1
кприказу №118 от 26.08.2024г.

Стоимость оказания платных услуг

№
п/п

Наименование
услуги

Стоимость, руб.

1 . Дополнительное вождение на легковом автомобиле
(1час.)

2000,00

2. Дополнительное вождение на грузовом автомобиле
(1час.)

3000,00

3. Дополнительное вождение на К-701 2500,00
4. Выдача дубликата свидетельства 700,00
5. Выдача дубликата диплома 1200,00
6. Работа трактора К-701 (1час) 3000,00
7. Работа трактора МТЗ-82 (1час) 2000,00
8. Перевозка груза по селу (ГАЗ-3507,ЗИЛ-4502) 1200,00
9. Перевозка груза по селу (Камаз) 1700,00